
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 656CEAB2-60D4-421A-A9F7-D959DD974A80. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

80104 Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

80120 Licea ogólnokształcące

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
96/2021 z dnia 15.03.2021 r.

91 400,00 91 400,00

91 400,00 91 400,00

1 400,00 1 900,00

90 000,00 89 500,00

1 437 100,00 1 437 100,00

1 004 100,00 -7 000,00 997 100,00

268 000,00 3 500,00 271 500,00

736 100,00 -10 500,00 725 600,00

327 000,00 12 000,00 339 000,00

98 000,00 2 000,00 100 000,00

229 000,00 10 000,00 239 000,00

106 000,00 -5 000,00 101 000,00

106 000,00 -5 000,00 101 000,00

1 528 500,00 1 528 500,00

Id: 656CEAB2-60D4-421A-A9F7-D959DD974A80. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 96/2021 z dnia 15 marca 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 750, 
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pism  Zespołu  Ekonomiczno-
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.0401.9.GM.2021  z  dnia  10
marca 2021 roku z przeznaczeniem na badania lekarskie pracowników  – 500 zł

Dz. 801, 
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno-
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.0401.8.GM.2021  z  dnia
10 marca  2021  roku  oraz  Wydziału  Polityki  Społecznej,  Sportu  i  Edukacji  Nr
WPS.3026.8.2021  z  dnia  03  marca  2021  roku  z  przeznaczeniem na  realizację  programu
„Mały naukowiec odkrywa świat. Rozwijanie zainteresowań dzieci  w wieku przedszkolnym”
w Przedszkolu Nr 5 w Wołominie w ramach Wołomińskiego Grantu Oświatowego – 10 000 zł

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno-
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.0401.8.GM.2021  z  dnia
10 marca  2021  roku  z  przeznaczeniem  na  bieżące  wydatki  w  Zespole  Szkolno  –
Przedszkolnym w Duczkach– 5 500 zł

Id: 656CEAB2-60D4-421A-A9F7-D959DD974A80. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Załącznik 2 Uzasadnienie

